
04.10.2021

Lic. Club Naam-Nom Hdc 1 2 3 4 5 6 Tot. Hdc Tot.

1 11628 ILB Linden Robert 13 179 154 188 224 211 201 1157 78 1235

2 33593 LAT Van Houttave Jordy 5 148 168 222 235 202 226 1201 30 1231

3 33924 PHX Coutelier Alain 4 154 160 236 254 226 172 1202 24 1226

4 36892 ALI Delbart Quentin 60 148 188 149 115 119 130 849 360 1209

5 35561 ALI Vanderstraeten Mattéo 17 170 138 160 202 231 193 1094 102 1196

6 36849 ALI Six Arnaud 35 189 172 169 148 144 149 971 210 1181

7 20746 DVA Ista Philippe 7 187 171 160 159 235 226 1138 42 1180

8 31483 NWC Ringoot Kenneth 20 171 161 212 196 147 166 1053 120 1173

9 36426 BOW Dengis Frederick 37 145 156 132 118 157 208 916 222 1138

10 36745 ALI Declercq Théo 48 101 151 158 145 138 156 849 288 1137

11 36199 ALI Yüce Félix 43 123 150 114 150 177 152 866 258 1124

12 37201 SPE Marchal Steven 16 151 165 185 151 184 178 1014 96 1110

13 36987 TRE Van Breuseghem Arnaud 3 175 140 211 226 180 157 1089 18 1107

14 20841 OLY Penxten Marcel 8 177 211 145 172 182 160 1047 48 1095

15 13430 STE Gabriëls Johan 2 153 224 152 192 184 177 1082 12 1094

16 28726 BRA Maes Danny 2 190 157 202 178 179 175 1081 12 1093

17 31059 DVA Bourgeois Michel 2 190 196 176 188 165 162 1077 12 1089

18 29141 FLP Zels Ludo 5 147 221 221 178 163 126 1056 30 1086

Les 18 premiers messieurs joueront la finale le 11 novembre 2021 à 10h00 
au Bowling Bowlmaster

Heren - Messieurs

Silver Cup 2021 - 2022

30.09-02-03.10.2021 - Bowling Stones Wemmel

De eerste 18 heren spelen de finale op 11 november 2021 om 10u00
in Bowling Bowlmaster



Lic. Club Naam-Nom Hdc 1 2 3 4 5 6 Tot. Hdc Tot.
19 36370 ALI Vanderstraeten Ezzio 48 106 123 157 146 137 121 790 288 1078
20 36454 SPE Van De Ven Jordy 22 155 128 164 191 156 152 946 132 1078
21 34635 DVA Laremans Michael 7 165 192 165 157 160 194 1033 42 1075
22 2305 DVA Verhasselt Roger 6 160 190 167 144 187 178 1026 36 1062
23 2391 DVA Michel Philippe 6 198 168 125 197 177 161 1026 36 1062
24 35476 NWC Jacques Glenn 16 198 134 146 171 175 141 965 96 1061
25 37092 NAM Esposito Fabrice 16 149 159 166 155 165 167 961 96 1057
26 36536 NAM Esposito Simon 64 112 126 122 106 108 86 660 384 1044
27 30773 DWH Verhelst Kenny 7 152 165 143 191 200 151 1002 42 1044
28 35414 FIR Didier Steven 12 189 145 143 157 164 172 970 72 1042
29 36008 BOW Van Nassauw Tim 26 164 148 105 163 143 151 874 156 1030
30 807 LAT Van den Haute Luc 3 162 165 147 189 182 165 1010 18 1028
31 30850 EUR Everaerts Frank 12 172 143 143 183 177 135 953 72 1025
32 34131 BOW Van Malderen Marc 10 148 148 177 161 160 166 960 60 1020
33 30948 SPE Stokkaer Kristof 9 172 148 160 196 149 139 964 54 1018
34 13296 MET Kerremans Mario 12 163 173 170 137 146 155 944 72 1016
35 35527 DEL Brams Yoran 37 139 124 107 128 124 171 793 222 1015
36 36594 LAT Claerman Freddy 8 148 124 208 171 167 145 963 48 1011
37 36570 ANK Schoonheydt Zeno 17 153 222 118 133 130 144 900 102 1002
38 36595 LAT Rodts Dieter 16 166 178 129 119 163 150 905 96 1001
39 32954 TOP Van Landeghem Theo 4 156 182 193 146 166 134 977 24 1001
40 36235 EUR Wouters René 1 152 151 162 156 191 180 992 6 998
41 25712 ABC Roussel Yves 8 174 135 131 198 150 157 945 48 993
42 14696 DVA Duchemin André 2 158 137 159 170 167 184 975 12 987
43 21956 ABC Claeys Robert 8 119 146 154 173 170 175 937 48 985
44 30594 LAT Tomanek Pavel 11 151 167 148 133 168 141 908 66 974
45 36088 MED Vervaecke Dieter 4 167 188 174 173 133 107 942 24 966
46 27057 WUI Willaert Wery 3 164 125 166 147 168 169 939 18 957
47 36252 FLP De Bock Alex 5 161 150 147 198 110 147 913 30 943
48 325 OLY Croes Ludo 9 126 144 158 147 153 156 884 54 938
49 37189 DVA De Baerdemacker Marc 16 122 123 121 182 145 148 841 96 937
50 34964 DVA Vanopphem Christian 5 148 167 124 138 182 141 900 30 930
51 36131 BOW Destrebecq Nicolas 7 109 128 207 119 121 204 888 42 930
52 35401 WUI Piessens Frederic 8 132 145 149 116 147 189 878 48 926
53 37054 NWC Bassett Byron 16 98 150 127 159 136 151 821 96 917
54 35717 DVA Van Ees Serge 16 124 115 149 156 131 123 798 96 894
55 37239 WAS Tang Jack 16 101 144 164 126 124 118 777 96 873
56 13122 REB De Cock Dirk 4 180 189 145 132 0 0 646 24 670



04.10.2021

Lic. Club Naam-Nom Hdc 1 2 3 4 5 6 Tot. Hdc Tot.
1 34975 ALI *Allaerd Flora 14 150 219 176 203 184 157 1089 84 1173
2 14297 WAS *Aps Katty 4 180 233 171 169 190 161 1104 24 1128
3 33257 BUB *Hooyberghs Colette 11 167 191 192 178 119 161 1008 66 1074
4 35900 DEL *Brams Ilena 58 111 111 130 97 122 136 707 348 1055
5 36039 ACR *Bollen Emily 24 141 167 122 127 195 159 911 144 1055
6 28370 OLY *Gerrits Maddy 11 174 194 117 155 164 174 978 66 1044
7 36264 BOW *Dengis Maelle 69 90 110 92 112 101 119 624 414 1038
8 36592 DWH *Borgt Vicky 16 156 164 169 135 166 147 937 96 1033
9 36629 LIB *Van Looveren Annemie 32 155 114 150 129 130 162 840 192 1032

10 26784 BOW *De Jonghe Marina 40 109 137 108 105 176 147 782 240 1022

in Bowling Bowlmaster.

au Bowling Bowlmaster.

Silver Cup 2021 - 2022

30.09-02-03.10.2021 - Bowling Stones Wemmel

Dames

De eerste 10 dames spelen de finale op 11 november 2021 om 10u00

Les 10 premières dames joueront la finale le 11 novembre 2021 à 10h00 



Lic. Club Naam-Nom Hdc 1 2 3 4 5 6 Tot. Hdc Tot.
11 36913 ALI *Lenglez Lena 16 157 157 137 154 152 168 925 96 1021
12 32955 TOP *Truyman Chris 14 158 159 168 137 180 134 936 84 1020
13 32073 BRA *Van Rompaey Elise 17 122 184 156 160 150 143 915 102 1017
14 30141 VEN *Reyntjens Christine 8 109 114 211 163 203 168 968 48 1016
15 22795 ANK *Van Clapdurp Marleen 16 135 139 126 167 184 166 917 96 1013
16 32334 NAM *Garcia Alexandra 4 159 186 190 140 168 144 987 24 1011
17 35932 DEL *Van Den Broek Mie 22 141 130 138 167 167 128 871 132 1003
18 36261 BOW *Dengis Amandine 36 138 142 114 127 123 118 762 216 978
19 34919 DEL *Van Genechten Anja 13 154 153 161 158 125 138 889 78 967
20 35982 NAM *Berger Chloé 48 98 121 110 115 95 126 665 288 953
21 34792 FLI *Van Acker Pascale 32 121 117 139 104 121 156 758 192 950
22 30226 ATR *Belmans Diane 21 148 114 111 167 143 108 791 126 917
23 31651 FIR *De Keukeleire Kelly 12 123 148 123 100 136 101 731 72 803



1 35900 *Brams Ilena DEL
2 33257 *Hooyberghs Colette BUB
3 34975 *Allaerd Flora ALI
4 36264 *Dengis Maelle BOW
5 28370 *Gerrits Maddy OLY
6 26784 *De Jonghe Marina BOW
7 14297 *Aps Katty WAS
8 36629 *Van Looveren Annemie LIB
9 36039 *Bollen Emily ACR
10 36592 *Borgt Vicky DWH

1 31483 Ringoot Kenneth NWC
2 33924 Coutelier Alain PHX
3 36849 Six Arnaud ALI
4 36199 Yüce Félix ALI
5 36987 Van Breuseghem Arnaud TRE
6 11628 Linden Robert ILB
7 36370 Vanderstraeten Ezzio ALI
8 36745 Declercq Théo ALI
9 36426 Dengis Frederick BOW
10 20746 Ista Philippe DVA
11 13430 Gabriëls Johan STE
12 33593 Van Houttave Jordy LAT
13 37201 Marchal Steven SPE
14 31059 Bourgeois Michel DVA
15 35561 Vanderstraeten Mattéo ALI
16 29141 Zels Ludo FLP

Heren/Messieurs

Kampioenschap "Silver Cup" Championnat
Finale - 11.11.2021 - Bowling Bowlmaster

Eindklassement  - Classement Final
16.11.2021

Dames


